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ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ DERGİSİ 

YAYIN VE YAZIM İLKELERİ 

 

Amaç ve Kapsam 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Hazi-
ran ve Aralık aylarında yayımlanan ulusal hakemli akademik bir dergi-
dir. Bununla birlikte yayın kurulumuzun aldığı karar doğrultusunda 
dergimizin Mart ve Eylül  tarihlerinde olmak üzere yılda iki kez yayım-
lanması kararlaştırılmıştır.  Bu kapsamda der-gimize Mart sayısı için 
en geç 15 Ocak; Eylül sayısı için en geç 15 Temmuz tarihine kadar ma-
kale kabul edilecektir. 

Dergimiz din bilimleri alanında hazırlanan bilimsel araştırmaları 
bir değerlendirme sürecinden geçirmek şartıyla bilim dünyasının isti-
fadesine sunmayı amaçlar. Bu kapsamda dergimizde Temel İslam Bi-
limleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları ve Din Kül-
türü ve Ahlâk Bilgisi Eğitimi alanlarında üretilen özgün telif ve tercüme 
makale, metin neşri ve tercümeleri, kitap kritiği ve çeşitli tanıtım yazı-
ları yayınlanır. Dergimizin yayım dili Türkçe olmakla beraber Arapça, 
İngilizce gibi diğer dünya dillerinde de yayım yapılmaktadır. 

Dergimize gönderilen makaleler, öncelikle şekil şartları açı-sından 
ön değerlendirmeye alınır. Makaleler, hakem süreci başlatılmadan 
önce öndeğerlendirme aşamasında intihal taramasından geçirilir. Ya-
yım formatına uygun görülen ve ön değerlendirme sürecini olumlu ta-
mamalayan çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik uygulamasına tâbi tu-
tulur. Hakemlik süreci tamamlanan ve hakemlerden yayım onayı alan 
makaleler 100-250 kelimelik özet/abstract ile beraber ücretsiz olarak 
yayımlanır. 

 

Yayın İlkeleri 

1. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 
yılda iki kez yayımlanan bilimsel ve hakemli bir yayın organıdır. 

2. Derginin yayın dili, Türkçe, Arapça, İngilizce ve Almanca’dır. 
Diğer dillerdeki yazıların yayımına Yayın Kurulu karar verir. 

3. Dergi yayın kurulu Dekan’ın görevlendirdiği öğretim üyelerin-
den oluşur. 
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4. Dergide telif, çeviri (yazarından ve yayıncı kuruluştan izin al-
mak koşuluyla), sadeleştirme, edisyon kritik, kitap ve sempoz-
yum değerlendirmeleri vb. çalışmalar yayımlanır. 

5. Dergiye gönderilen yazılar başka bir yerde yayımlanmamış veya 
yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. 

6. Yazıların ana başlıktan sonraki kısmına İngilizce başlık, 100-
250 kelime arasında Türkçe-İngilizce özet, 5-8 adet olmak 
üzere Türkçe-İngilizce anahtar kelimeler ve makale sonuna ya-
rarlanılan eserleri gösteren kaynakça eklenmelidir. 

7. Dergiye gönderilen yazılar iade edilmez. 
8. Dergiye yayımlanmak üzere gönderilen yazılar, editörün ön 

incelemesinden sonra Yayın Kurulu tarafından belirlenen ko-
nunun uzmanı iki hakeme gönderilir. 

9. Yazının gönderildiği her iki hakemden olumlu rapor gelmesi 
halinde yazı yayımlanır. İki hakemden biri olumsuz görüş belir-
tirse, yazı değerlendirilmek üzere üçüncü bir hakeme gönde-
rilir. 

10. Yayımlanmasına karar verilen yazıların hakem raporlarında 
“düzeltmeden sonra yayımlanabilir” görüşü belirtilmişse ma-
kale, gerekli düzeltmelerin yapılması için yazarına iade edilir. 
Düzeltmeler yapıldıktan sonra hakem uyarılarının dikkate 
alınıp alınmadığı editör tarafından kontrol edilerek son karar 
verilir. 

11. Bir sayıda bir yazarın çeviri ve telif olmak üzere en fazla iki 
yazısı yayımlanır. 

12. Yayın ve yazım ilkelerine uyulmadan ulaştırılan yazılar değer-
lendirmeye alınmaz. 

13. Yayımlanan yazıların bütün yayın hakları Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne aittir. 

14. Burada belirtilmeyen hususlarda karar yetkisi Yayın Kuruluna 
aittir.  
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Yazar Rehberi 

Burada dergimize yayın başvurusu yapacak yazarların, 
karşılaşacakları süreçler ana hatları ile açıklanmıştır. Yayın başvurusu 
yapacak araştırmacıların aşağıdaki açıklamaları dikkatlice okumaları 
ve çalışmalarını bu hususlara göre düzenlemeleri gerekmektedir. 

 

A. Yayın Başvuru Süreci 

Dergimize gönderilen çalışmaların, yazım kurallarına ve şekil şart-
larına uygun olması gerekmektedir. Çalışmalarda uyulması gereken 
yazım kuralları ve dipnot gösterimi esasları aşağıda açıklanmıştır. 

 

a. Yazım Kuralları 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nde 
yayımlanmak üzere gönderilen yazıların şu hususlara göre 
hazırlanması gerekmektedir. 

1. Gönderilen yazılar Microsoft Office Word programında (en az 
Office 2000 sürümü) yazılmalı veya bu programa uyarlanarak 
gönderilmelidir. 

2.  Gönderilen yazılar bütün ekleriyle birlikte dergi formatında 40 
sayfayı aşmamalıdır.   

3. Çalışmalar, İSNAD Atıf Sistemi esas alınarak hazırlanmalıdır. 

4. Çalışmaların hacmi kaynakça ve dipnotlarla beraber 9000 keli-
meyi geçmemelidir. 

5. Yazıların ana başlıktan sonraki kısmına İngilizce başlık, 100-
250 kelimeyi geçmeyecek şekilde Türkçe ve İngilizce özet, 5-8 
kelime olmak üzere Türkçe ve İngilizce anahtar kelimeler ve 
makale sonuna yararlanılan eserleri gösteren kaynakça eklen-
melidir.  

6. Diğer alfabelerle yazılan makalelerin Latin alfabesi ile yazılmış 
kaynakçası da mutlaka eklenmelidir. 
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7. Çeviri, sadeleştirme ve transkripsiyon çalışmalarında orijinal 
metinlerin fotokopi veya PDF formatındaki görüntüsü eklen-
melidir. 

8. Kitap tanıtımı ve kitap değerlendirmesi türü çalışmalarda ise il-
gili kitabın kapak resmi JPEG formatında çalışma içerisine ek-
lenmiş olmalıdır. 

9. İnternet kaynaklarında adres verildikten sonra yararlanıldığı ta-
rih belirtilmelidir. Örnek: (erişim tarihi: 11.12.2012) 

10. Metinde kullanılacak yazı tipi, puntosu, kenar boşlukları, pa-
rargraf stili vb. konular için lütfen dergimizin Dergipark 
sayfasında yer alan (dergipark.gov.tr/esoguifd) yazar rehberini 
ve oradaki makale şablonu inceleyiniz. Metninizi bu şablonu 
kullanarak gönderiniz. 

 

b. Şablon ve Mizanpaj 

Dergimize gönderilecek çalışmaların makale şablonuna uygun ola-
rak hazırlanması gerekmektedir. Lütfen çalışmanızı, öngörülen 
şablonla uygun hale getiriniz. Şablona ulaşmak için dergimizin Dergi-
park sistemi üzerindeki sayfasını ziyaret ediniz. 

 

c. Kaynak Gösterimi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi Yayın 
Kurulu kararsı gereğince, 2019 yılından itibaren dergimize gönderile-
cek makalelerin, İSNAD Atıf Sistemi'nde önerilen atıf yöntemini 
kullanması gerekmektedir. İSNAD Atıf Sistemi Kılavuzunda dipnotlu 
veya metin içerisinde atıf yöntemlerine göre farklı yayın türlerinin nasıl 
kaynak gösterileceği, ayet, hadis ve diğer dini metinlerin nasıl gösteril-
eceği, tablo ve şekillerin sunumu ile Arapça-Osmanlıca kelimelerin 
transkripsiyona uygun olarak nasıl yazılacağı örnekleri ile açıklan-
mıştır. Bu kapsamda yazarların ilgili yazım kılavuzunu dikkatlice 
incelemeleri önerilir. İSNAD Atıf Sistemi'nin öngördüğü dipnotlu ve 
metin içi atıf gsöterme kuralları için dergimizin Dergipark sistemi üze-
rindeki sayfasını ziyaret ediniz. 
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B. Yayın Ön Değerlendirme Süreci 

Ön değerlendirme aşamasında dergimize gönderilen makalelerin 
ön inceleme, intihal taraması ve yayın etiği incelemesi gerçekleştirilir. 
Çalışmalar bu aşamalardan sonra hakem değerlendirmesine gönde-
rilir. İntihal tarama sonucunda tespit edilen benzerlik oranının âyet, 
hadis, şiir dizeleri, müelllif ismi ve eser adından kaynaklanıyor olmak 
şartı ile %20'yi aşmaması gerekmektedir. Yukarıdaki şartları sağlama-
yan çalışmalar, düzeltilmek üzere yazara tekrar gönderilir. 

 

C. İnceleme Aşaması 

Bu aşamada, ön değerlendirmeden geçen makalelerin hakem 
değerlendirmesine tabi tutulmasından oluşur. İnceleme aşamasında 
çalışmalar, hakemlere yönlenidirilir. Yayın değerlendirme süreci, Çift 
Taraflı Kör Hakemlik İlkesi (Double-blind peer review) çerçevesinde 
yürütülür. Hakemlerin makale değerlendirmesini kabul etmesi için 3 
gün, makaleyi değerlendirmeleri için 21 gün, bu süre yetmediği durum-
larda da ilave olarak 7 gün süre tanınır. Hakemlerden gelen düzeltme 
önerileri ve telif değerlendirme formunda yayının yayınlanmasına yö-
nelik hakem önerisi, üç gün içerisinde yazarlara bildirilir. 

Buna göre çalışma, tekrar gözden geçirilmek üzere yazara yönlen-
dirilir. Yazarın düzeltmeleri en geç 7 gün içerisinde tamamlaması gere-
kir. Düzeltmeler öngörülen süreler içerisinde tamamlanmadığı tak-
dirde, değerlendirme süreci sona erdirilerek, çalışma yazara iade edilir. 
Eğer hakem, düzeltme önerilerini görmek istediği şeklinde bir karar 
bildirmişse, çalışmanın düzeltmelerden sonraki hali hakemin bilgisine 
sunulur. 

Değerlendirme sürecinde yayınlar iki hakeme gönderilir. Hakem-
lerden birisi olumlu, diğeri olumsuz görüş bildirmesi durumunda 
çalışma üçüncü bir hakeme gönderilir. Üçüncü hakemin olumlu görüş 
bildirmesi durumunda, makale yayınlanması teklifiyle yayın kuruluna 
sunulur. Makalelerin yayınlanması konusundaki nihai karar, yayın 
kuruluna aittir. 
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C. Düzenleme Aşaması 

Çalışmanın düzeltmelerden sonraki hali, derginin öngördüğü 
basım formatına dönüştürülür. Çalışma mizanpaj açısından da yayıma 
hazır hale geldikten sonra yazara, son okumayı ve son düzenlemeleri 
yapması üzere yazara tekrar gönderilir. Son düzenlemeler de 
yapıldıktan sonra makale, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dergisi'nin Dergipark'taki sayfasında ilgili sayıda erken 
görünüm formunda yayınlanır. Bütün sayıların tamamlanması aşa-
masından sonra da basılı olarak yayınlanır ve yazara derginin bir adet 
basılı nüshası iletilir. 

 

D. Derginin Yayınlanmasına Yönelik Diğer Hususlar 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, din 
bilimleri alanında hazırlanan bilimsel araştırmaların bilim dünyasının 
hizmetine ücretsiz olarak sunmayı hedef edinmekte, bu doğrultuda 
dergide yayımlanan yazıların içeriğine anında açık olarak erişilebilme-
sine imkan sağlamaktadır. Dergimize yayımlanan bütün makalelere 
dergipark.gov.tr/esoguifd adersinden erişilebilmektedir. 

Dergimizde yayınlatmak üzere makale başvurusu yapacak yazar-
ların çalışmaya ilişkin doldurması gereken Telif Hakkı Formu bulunm-
aktadır. İlgili form, dergimizin dergipark sistemi üzerindeki makale 
gönderme platformuna yüklenmiştir. Yazarların bu formu doldurarak 
başvuru esnasında sisteme yüklemesi gerekmektedir. Söz konusu 
formda yazarların uymak zorunda olduğu bilimsel etik kuralları ortaya 
konulmaktadır. Bu formu doldurmakla yazarlar, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi Telif Hakkı Sözleşmesini kabul 
etmiş sayılırlar. Ayrıca dergimizde yayımlanması kabul edilen yazıların 
telif hakkı dergi editörlüğüne devredilmiş kabul edilir. Diğer taraftan 
hakemler ve editörlerin de uymaları gereken etik ilkeler dergimizin 
Dergipark'taki sayfasında yayın etiği başlığında bulunmaktadır. 

 


